Página 1 de 2

Praça Ataliba Leonel - 173 - Piraju - SP - Cep 1880 0-000 - Fone: (14) 3305-9000 - FAX: (14) 3351-1203

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014
EDITAL DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO  PARA AS PROVAS ESCRITAS

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2014, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de
21/01/2014, e Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/14, para o preenchimento de vagas temporárias junto ao Projeto
Esporte e Lazer da Cidade – PELC, da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Piraju – SP, em observância ao princípio
constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal, e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO que a relação nominal dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 01/14 para o
preenchimento de vagas temporárias junto ao Projeto Esporte e Lazer da Cidade – PELC para as funções de COORDENADOR
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, COORDENADOR DE NÚCLEO, AGENTE SOCIAL ESPORTIVO, AGENTE SOCIAL RECREATIVO –
ARTE/TEATRO/ARTESANATO AGENTE SOCIAL RECREATIVO–EDUCAÇÃO MUSICAL, serão publicados na íntegra no Quadro de avisos
da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Piraju, no Departamento de Esportes e Lazer da Estância Turística de Piraju, sito à
Avenida Ver. Eduardo Cassanho, 580 – FECAPI e nos endereços eletrônicos www.exitusconcursos.com.br e
www.estanciadepiraju.sp.gov.br.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora deverá se

informar através dos outros meios de comunicação colocados à sua disposição, não podendo alegar
desconhecimento.

I. INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Função: Coordenador de Núcleo  - Código: 2

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 000040 EDERO MOREIRA DA SILVA 339152941

2. 000031 LUIZ AUGUSTO MEDAGLIA DE ANDRADE
VIANNA

434333621

3. 000045 PRISCILA DOS SANTOS RIATO 44910266

Função: Agente Social Esportivo  - Código: 3

 DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  000003 ANANDA CAROLINE DRUMMOND 494352085

2.  000030 JOHNNY RAMOS VALENTIM 404370172

3.  000044 LARISSA DE SOUZA GARCIA DE MEDEIROS 496834976

4.  000027 LARISSA VICENTE SILVA 488562387

5.  000013 LUCAS BORGES DE OLIVEIRA 496559114

6.  000008 LUCAS GERALDO DE SOUZA 475978390

7.  000005 LUCAS SIMOES COSTA 496835099

8.  000034 RAFAELA VALERIO 449102993

9.  000006 RODRIGO BIROCCO PINHEIRO 477156216

10.  000047 THAINA GONCALVES TORINI 496523132

11.  000019 ULISSES GALVAO PEREIRA 407714340

Função: Agente Social Recreativo - Arte/Teatro/Artesanato  - Código: 4

 DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 000046 ANA CLAUDIA TADEU ROCHA 434335216

2. 000016 ARIANE CONCEICAO RODRIGUES 434332914

3. 000048 DEISE MARTINS DE MORAES 159468097

4. 000012 MARIA CELIA MARTINS SANCHES 104654995

5. 000042 NAYARA BRISOLA DE ARAUJO 487824064

6. 000022 PATRICIA PIRES DE ALMEIDA SIQUEIRA 35037336X

7. 000007 WENDEL SUELIO COUTO 484116277

Função: Agente Social Recreativo - Educação Musical  - Código: 5

 DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 000043 EDSON JOSE MALAGODI DOS SANTOS 420504631

2. 000039 GISELLE DE SOUZA RICHARD 420821776

3. 000033 JANAINE APARECIDA AUGUSTO 496506870

4. 000009 PABLO PILIZARDO 347211409

5. 000001 THIAGO LINS DA SILVA 404370007

6. 000010 VERA LUCIA ALBANEZI 56256371

7. 000024 VICTOR VICENCOTTO GOMES 420596112

Função: Coordenador Técnico Administrativo  - Código: 1

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 000049 ROMULO ZAMPIERI FERREIRA 325054988

Página 2 de 2

Praça Ataliba Leonel - 173 - Piraju - SP - Cep 1880 0-000 - Fone: (14) 3305-9000 - FAX: (14) 3351-1203

II. INSCRIÇÕES CANCELADAS:

Função: Agente Social Esportivo  - Código: 3

 DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  000028 DIEGO FREITAS DO NASCIMENTO 497083140

2.  000032 ELTON CESAR DE OLIVEIRA VIEIRA 46133380

3.  000021 KENNEDY DE ALMEIDA SIQUEIRA 444338172

4.  000014 MARIANA APARECIDA RUIVO 472330032

5.  000017 MATEUS LATTARI PANSANATO MIRA 496585538

6.  000037 MURILO FERNANDO GODOY TEIXEIRA 417372905

7.  000018 MURILO LATTARI PANSANATO MIRA 496585678

8.  000035 RAFAEL GUSTAVO FURLANETO 487824994

9.  000015 RUAN VINICIUS RODRIGUES CAMARGO 496559850

10.  000023 TIAGO DE LIMA VETRONI 496581193

2. CONVOCA os candidatos, cujas inscrições foram DEFERIDAS, para as PROVAS ESCRITAS que serão realizadas no dia 06
(seis) de abril de 2014 (domingo), na E.E. CEL NHONHÔ BRAGA, sita à Rua CEL NHONHÔ BRAGA, nº 60,  centro,
PERIODO DA MANHÃ - com início às 8:00 horas e término às 11:00 horas, devendo os candidatos comparecerem às
7:30 horas, não sendo permitida a entrada de candidatos após as 7:50 horas, horário de fechamento dos portões, munidos
de carteira de identidade ou outro documento com foto previsto em Lei, comprovante de inscrição ou boleto bancário do pagamento
da taxa de inscrição, caneta esferográfica transparente de tinta preta ou azul, lápis e borracha. O candidato que
comparecer sem os documentos de identificação e após o horário de fechamento dos portões, não será permitido ao
mesmo adentrar à sala para a realização da referida prova, alegar desconhecimento ou impetrar recurso a favor de
sua situação.

2.1. Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de realização das provas, documento de identidade original, por
motivo de perda, roubo ou furto, deverá apresentar boletim de ocorrência expedido por órgão policial há no máximo 30 (trinta)
dias.

2.2. O comprovante de inscrição ou boleto bancário do pagamento da taxa de inscrição contém dados importantes do candidato,
sendo aconselhável levá-lo no dia da realização da Prova Escrita, ainda que não obrigatório.

3. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo do Anexo II do Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2014, o prazo para interposição de Recursos contra a publicação do Edital de Inscrições e Convocação para as
provas escritas será até 01/04/2014, devendo os candidatos apresentar suas justificativas e preencher o Requerimento, constante
no ANEXO II do Edital do PSS n. 01/2014, a ser protocolado no setor competente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
Piraju, sita à Praça Ataliba Leonel – 173, centro.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados e não será
permitido ao candidato alegar desconhecimento do local, dia, hora, da presente convocação.

Informamos que não serão fornecidos esclarecimentos e/ou informações via telefone.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

ESTÂNCIA TURISTICA DE PIRAJU, 27 DE MARÇO DE 2014.

GLAUCO MAGNO PEREIRA MONTILHA
PRESIDENTE

ANTONIO RUFATO
MEMBRO

ANA KARINA GONÇALVES PANSANATO JOSÉ

MEMBRO

PAULO CÉSAR LEAL RODRIGUES
MEMBRO

SARA JANE STOLSIS ZANFORLIM

MEMBRO

OSMAR APARECIDO DEARO CASTILHO
MEMBRO